
 

 

 

PATVIRTINTA 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

     2021 m. spalio  d. sprendimu Nr. TS- 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KUPIŠKIO KOMUNALININKAS“ TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 
 

I. Viešųjų erdvių  priežiūra.    

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas 
Matavimo     

vnt. 

Įkainis, Eur 

be PVM 

Kaina, Eur 

su PVM 

1. 
Bendrojo naudojimo vietų šienavimas  

krūmapjove 
100 m

2
 3,89 4,71 

2. 
Bendrojo naudojimo vietų  šienavimas  

žoliapjove-traktoriuku 
100 m

2
 3,52 4,26 

3. 
Bendrojo naudojimo vietų  šienavimas su 

žolės mulčiavimu 
ha 58,00 70,18 

4. 

Bendrojo naudojimo vietų  su peraugusia 

ar prieš tai nešienauta žole šienavimas su 

žolės mulčiavimu 

100 m
2
 3,94 4,77 

5. Žolės sugrėbimas, sutvarkymas: 
   

5.1.  darbininko paslauga val. 8,90 10,77 

5.2.  transportas val. 38,25 46,28 

6. Kurmiarausių lyginimas val. 8,40 10,16 

7. 
Fontano „Baltų pasaulio medis“ 

priežiūra:    

7.1. paleidimas ir programavimas val. 15,00 18,15 

7.2. uždarymas val. 15,00 18,15 

7.3. gedimų šalinimas val. 15,00 18,15 

8. 
Centrinės miesto aikštės ir tualeto 

priežiūra 
mėn. 750,00 907,50 

9. 
Aukštupėnų poilsiavietės priežiūra (3 

darbuotojai):    

9.1. paplūdimio prižiūrėtojo paslauga mėn. 700,00 847,00 

10. 
Indubo ežero poilsiavietės priežiūra (3 

darbuotojai):    

10.1. paplūdimio prižiūrėtojo paslauga mėn. 700,00 847,00 

11. 
Maudyklų teritorijos valymas, surenkant 

šiukšles į konteinerius val. 8,40 10,16 

12.  
WC priežiūra prie Aukštupėnų 

poilsiavietės (2 darbuotojai) mėn. 1600,00 1936,00 

     
II. Kapinių priežiūra. 

   

     

13. 

Laidojimo vietų nurodymas pagal 

išduotus leidimus. Laidojimo vietų 

kapinėse  kontrolė (2 darbuotojai) 

mėn. 

670,00 810,70 



2 

 

 

 

14. 
Gėlynų prie savanorių, partizanų, karių 

kapų įrengimas ir priežiūra 
m

2
 

6,00 7,26 

15. 
Pagrindinių takų valymas nuo sniego 

rankiniu būdu 
100 m

2
 

1,47 1,78 

16. Vandens vežimas (atstumas iki 5 km) val. 43,79 52,99 

17. 
Želdinių kapinėse šienavimas su žolės 

mulčiavimu  
100 m2 

3,89 4,71 

18. 
Bendrojo naudojimo vietų šienavimas  

krūmapjove 
100 m

2
 3,89 

4,71 

19. 
Biologiškai neskaidžių atliekų išvežimas 

į PRATC 
t  

131,33 158,91 

20. Biologiškai skaidžių atliekų išrūšiavimas m
3
 12,74 15,42 

21. 
Darbininko paslauga (išrūšiuojant 

atliekas) 
val. 

8,90 10,77 

III. Miesto teritorijos priežiūra (gatvės). 

   

     

22. 

Nuolatinis gatvių su asfalto danga 

važiuojamosios dalies valymas dangą 

drėkinančia ir sąšlavas surenkančia 

mašina 

100 m² 0,63 0,76 

23. 
Gatvių laistymas (pagal užsakovo 

nurodymą) 
100 m² 

0,62 0,75 

24. 

Gatvių su žvyro danga kelkraščių  

profiliavimas, pridedant iki 0,5 kub. m 

žvyro 100 m gatvės ilgio (iki 4 cm 

storio) 

100 m 

453,00 548,13 

25. 
Žvyruotų gatvių remontas (duobių 

užpylimas žvyru) 
100 m² 

38,00 45,98 

     IV. Miesto teritorijos priežiūra (šaligatviai, laiptai, pėsčiųjų 

ir dviratininkų takai). 

  

     
26. 

Šaligatvių ir laiptų rankinis  valymas 

žiemą 
100 m² 

1,47 1,78 

27. 
Gatvių valymas žiemą mechanizuotu  

būdu 
100 m² 

0,45 0,54 

28. 

Šaligatvių, gatvės,  pėsčiųjų ir 

dviratininkų  takų   barstymas ledą 

tirpdančiomis priemonėmis  

mechanizuotu būdu 

100 m² 

0,62 0,75 

29. 
Pėsčiųjų ir dviratininkų takų 

mechanizuotas valymas žiemą  
100 m² 

0,55 0,67 

30. 
Žemių atkasimas nuo šaligatvių ir 

pėsčiųjų takų vejos bortų  
m 

2,50 3,03 

31. 
Šaligatvių ir laiptų rankinis  valymas 

vasarą 
100 m² 

0,70 0,85 

32. Važiuojamosios dalies valymas vasarą 100 m² 0,21 0,25 

33. Žaliųjų plotų priežiūra vasarą 100 m² 0,18 0,22 

34. Budėjimas (žiemos tarnyba) val. 6,00 7,26 



3 

 

 

 

35. 

Smėlio dėžių užsakovo nurodytose 

vietose pastatymas sezono pradžioje ir 

surinkimas pasibaigus sezonui. Smėlio 

dėžių priežiūra ir jų remontas vnt. 14,68 17,76 

36. 

Smėlio dėžių užpildymas smėlio ir 

druskos mišiniu, savalaikis jų 

papildymas vnt. 9,30 11,25 

37. 

Šiukšlių dėžių prie miesto gatvių, 

parkuose, skveruose, kitose bendrojo 

naudojimo vietose valymas ( įmaučių 

keitimas),  priežiūra ir smulkus remontas  vnt. 9,93 12,02 

     V. Miesto teritorijos priežiūra (parkai, aikštės, gėlynai). 

  

     

38. 

Gatvių, aikščių, šaligatvių renginių 

vietose valymas ir šlavimas, renginių 

vietos sutvarkymas 100 m² 6,60 7,99 

39. 
Renginių vietų aprūpinimas atliekų 

surinkimo 0,12–1,1 kub. m konteineriais:    

39.1. darbininko paslauga val. 8,90 10,77 

39.2.  transportas (atstumas iki 5 km) val. 38,25 46,28 

39.3. konteinerių pristatymas vnt. 1,50 1,82 

40. 

Suoliukų poilsiui  miesto parkuose, 

poilsio zonose prie gatvių  priežiūra, 

smulkus remontas val. 9,90 11,98 

41. 

Viešųjų sporto įrenginių miesto 

parkuose, poilsio zonose priežiūra, 

smulkus remontas val. 9,90 11,98 

42. 

Vaikų žaidimo aikštelių teritorijų 

tvarkymas ( atliekų surinkimas, šlavimas, 

įrengimų valymas) val. 8,40 10,16 

43. 

Šunų mokymo, dresavimo ir vedžiojimo 

aikštelės teritorijos tvarkymas, atliekų 

surinkimas val. 8,40 10,16 

44. Šunų ekskrementų dėžių valymas vnt. 1,20 1,45 

45. 

Miesto parkų, skverų, aikščių želdinių 

sezoninis lapų  sugrėbimas, surinkimas 

(ar siurbimas) ir jų išvežimas ir 

pridavimas į sąvartyną m
3
 12,74 15,42 

     VI. Miesto teritorijoje esančių želdynų priežiūra (medžiai, 

krūmai, gėlynai). 

  

     46. Medžių genėjimas: 

   46.1. motopjūklininko paslauga val. 20,85 25,23 

46.2. autobokštelis val. 35,00 42,35 

47. 
Vėjo palaužtų šakų pašalinimas  nuo 

medžių:  

   47.1. motopjūklininko paslauga val. 20,85 25,23 



4 

 

 

 

47.2. autobokštelis val. 35,00 42,35 

48. Medžių pjovimas (paliekant kelmus): 

   48.1. motopjūklininko paslauga val. 20,85 25,23 

48.2. autobokštelis val. 35,00 42,35 

49. Krūmų kirtimas val. 24,00 29,04 

50. Medienos, nulaužtų šakų sutvarkymas: 

   50.1. darbininko paslauga val. 8,90 10,77 

50.2. motopjūklininko paslauga val. 20,85 25,23 

50.3. išvežimas m
3
 12,74 15,42 

51. 

Medžių  bei daugiamečių krūmų  

sodinimas (duobių iškasimas, sodinimo 

vietos pagerinimas augaline žeme, 

sodinimas, laistymas, pririšimas) be 

sodinamosios medžiagos kainos val. 25,00 30,25 

52. 

Gyvatvorių įrengimas (dirvos 

paruošimas, sodinimo vietos pagerinimas 

augaline žeme, sodinimas ir laistymas)  

be sodinamosios medžiagos kainos val. 25,00 30,25 

53. 

Naujai pasodintų medžių ir daugiamečių 

krūmų priežiūra (pomedžių purenimas, 

ravėjimas laistymas, tręšimas) val. 8,40 10,16 

54. 

Naujų vejų įrengimas (žemės 

paruošimas, volavimas, tręšimas ir 

užsėjimas vejos  žolėmis) neįskaitant 

vejos kainos. val. 25,00 30,25 

55. 
Savaime sudygusių medžių ir jų atžalų  

iki 4 cm storio šalinimas val. 8,99 10,88 

56. 

Želdinių parkuose (daugiamečių gėlynų, 

dekoratyvinių krūmų) priežiūra 

(kirpimas, genėjimas krūmapjove, 

suteikiant formą, retinimas, atliekų 

surinkimas ir išvežimas, pomedžių 

purenimas, tręšimas, laistymas, lapų 

surinkimas) val. 25,00 30,25 

57. 

Gyvatvorių  priežiūra (kirpimas, 

genėjimas krūmapjove suteikiant formą, 

išvalymas su atliekų surinkimu) val. 25,00 30,25 

58. 

Gėlynų įrengimas pagal užsakovo 

parengtas schemas  (neįskaitant daigų 

kainos) val. 8,40 10,16 

59. 

Gėlynų priežiūra (ravėjimas, tręšimas, 

purenimas,  purškimas chemikalais nuo 

kenkėjų)  val. 8,40 10,16 

60. Gėlynų laistymas val. 8,40 10,16 

61. 
Gėlių lovelių kabinimas, nuėmimas, 

išplovimas ir dezinfekavimas val. 8,40 10,16 

62. 
Gėlynų apsauginis dengimas žiemai 

eglių šakomis, mulčiu  ir durpėmis: 

   



5 

 

 

 

62.1. 
darbininko paslauga (gėlynų dengimas, 

šakų krovimas) val. 8,40 10,16 

62.2. 
motopjūklininko paslauga (šakų 

ruošimas) 
val. 

20,85 25,23 

62.3. transportas (šakų transportavimas) val. 38,25 46,28 

63. 
Gėlynų apsauginio dengimo eglių 

šakomis žiemai bei jų nudengimas m
3
 12,74 15,42 

 

 

 

   VII. Įvairios miesto komunalinio ūkio tvarkymo 

paslaugos. 

   

     
64. 

Stacionarių reklamos skelbimų lentų 

priežiūra, smulkus remontas, perdažymas val. 36,20 43,80 

65. 
Pasenusios reklamos pašalinimas nuo 

reklamos stulpų ir skelbimo lentų val. 8,40 10,16 

66. 
Smulkus vaikų žaidimo aikštelių 

įrenginių remontas (su medžiagomis) val. 36,20 43,80 

67. Linijų piešimas krepšinio aikštelėse  val. 36,20 43,80 

68. 

Informacinių ženklų apie šunų 

vedžiojimo vietas atnaujinimas, šunų 

ekskrementų surinkimo dėžių smulkus 

remontas val. 36,20 43,80 

69. 
Demontuotų  vaikų žaidimo aikštelių 

įrenginių utilizavimas:  

   69.1.  darbininko paslauga val. 8,90 10,77 

69.2.  transportas (atstumas iki 5 km) val. 38,25 46,28 

69.3. 
transportas (atstumas daugiau negu 5 

km) km 0,84 1,02 

70. 

Suoliukų poilsiui prie daugiabučių 

gyvenamųjų  namų įrengimas  (be 

suoliuko kainos) val. 36,20 43,80 

71. 

Šiukšlių dėžių miesto bendrojo 

naudojimo vietose įrengimas (be šiukšlių 

dėžės kainos) val. 36,20 43,80 

72. 

Drabužių džiovinimo įrenginių 

daugiabučių gyvenamųjų namų 

kiemuose demontavimas ar remontas val. 36,20 43,80 

73. 
Autobusų laukimo stotelių išdaužtų 

stiklų pakeitimas (be stiklo kainos) val. 36,20 43,80 

74. 
Autobusų laukimo stotelių stiklų 

plovimas val. 8,40 10,16 

75. 
Beglobių gyvūnų gabenimas į 

prieglaudą: 

   75.1. pagalbinio darbuotojo paslauga val. 8,99 10,88 

75.2. transportas val. 25,69 31,08 

76.  Kelio ženklų priežiūra vnt. 0,70 0,85 

77.  Stebėjimo kamerų kabinimas val. 41,20 49,85 

78.  Reklaminių tentų kabinimas val. 41,20 49,85 



6 

 

 

 

     VIII. Gatvių apšvietimo elektros tinklų 

eksploatavimas. 

   

     79. Šviestuvų priežiūra vnt. 2,84 3,44 

80. Elektromonterio paslauga (budėjimas) val. 15,00 18,15 

     IX. Gatvių, šaligatvių dangų ir jų konstrukcijos elementų remontas bei įrengimas.  

 

     
  

81. 

Asfalto išdaužų taisymas gatvėse, 

įvažiavimuose į kvartalus ir daugiabučių 

gyvenamųjų namų kiemuose, 

nenaudojant frezos, kai  išdaužų dydis iki 

1 kv. m (šaltasis asfaltas) m² 39,50 47,80 

  

82. 
Gatvės bortų keitimas su senų bortų 

pašalinimu m 28,00 33,88   

83. Naujų gatvės bortų įrengimas m 19,00 22,99   

84. 

Šaligatvių dangos remontas iki 5 kv. m 

(naudojant senas medžiagas (šaligatvio 

plytelės) m² 26,00 31,46 
  

85. 

Šaligatvių dangos remontas daugiau kaip 

5 kv. m (naudojant senas medžiagas 

(šaligatvio plyteles) m² 20,66 25,00 
  

86. 
Šaligatvių dangos remontas iki 5 kv. m

 

(naudojant senas medžiagas (trinkeles) m² 28,00 33,88   

87. 

Šaligatvių dangos remontas daugiau kaip 

5 kv. m
 
(naudojant senas medžiagas 

(trinkeles) m² 23,00 27,83 
  

88. 

Šaligatvių dangos remontas (naudojant 

naujas medžiagas, įskaitant medžiagų 

kainą) m² 28,10 34,00 
  

89. 
Šaligatvio bortų keitimas (senus bortus 

keičiant naujais) m 13,39 16,20   

90. Naujų šaligatvio bortų įrengimas m 12,00 14,52   

91. 

Gatvių su žvyro danga vandens išgraužų 

remontas (užpylimas žvyru iki 7 cm ir 

profiliavimas) 100 m² 315,00 381,15 
  

92. 

Gatvių su žvyro danga vandens išgraužų 

remontas (užpylimas skalda ir 

profiliavimas) 100 m² 453,00 548,13 
  

     
  

X. Atliekų iš bendrojo naudojimo vietų surinkimas ir 

pridavimas į PRATC. 

  

  

     
  

93. 
Atliekų surinkimas iš šiukšlių dėžių ir 

išvežimas į PRATC vnt. 1,05 1,27   

94. 

Atliekų, surinktų iš miesto bendrojo 

naudojimo  bei avarijų likvidavimo vietų, 

pridavimas į PRATC t 131,33 158,91 
  



7 

 

 

 

95. 

Sąšlavų surinkimas nuo šaligatvių, 

pėsčiųjų-dviratininkų takų  ir 

automobilių stovėjimo aikštelių, 

želdinių, šlaitų   ir pridavimas į PRATC t 131,33 158,91 

  

96. 

Savavališkų sąvartynų  likvidavimas 

(savavališkai nupjautų medžių šakų, 

kalėdinių eglučių, statybinių atliekų, 

didelių gabaritų, komunalinių atliekų 

išrūšiavimas, išvežimas į atitinkamus 

sąvartynus, įvertinant sąvartyno 

mokesčius,  teritorijos sutvarkymas):      

  

96.1. darbininko paslauga val. 8,9 10,77   
96.2.  transportas (atstumas iki 5 km) val. 20 24,20   
96.3. transportas (atstumas daugiau kaip 5 km) km 0,5 0,61   

96.4. biologiškai skaidžių atliekų išvežimas m
3
 12,74 15,42   

96.5.  nerūšiuojamų atliekų išvežimas t 166,85 201,89   

97. 

Priekabų ir transporto priemonių 

pateikimas talkų metu.  

Talkų metu surinktų atliekų išvežimas ir 

pridavimas į atliekų tvarkymo vietas: val. 15,00    18,15 

  

97.1. 

talkų metu surinktų nerūšiuojamų atliekų 

išvežimas ir pridavimas į atliekų 

tvarkymo vietas 
t 131,33 158,91 

  

97.2. 

talkų metu surinktų biologiškai skaidžių 

atliekų išvežimas ir pridavimas į atliekų 

tvarkymo vietas 
m

3
 12,74 15,42 

  

98. 

Bešeimininkių padangų surinkimas, 

nuvežimas į saugojimo aikštelę ir 

sukrovimas saugoti: 

   

  

98.1. darbininko paslauga val. 8,90 10,77   
98.2.  transportas (atstumas iki 5 km) val. 38,25 46,28   
98.3. transportas (atstumas daugiau kaip 5 km) km 0,84 1,02   

99. 
Didelių gabaritų atliekų surinkimas iš 

gyventojų apvažiavimo būdu: 

   

  

99.1. darbininko paslauga val. 8,90 10,77   
99.2.  transportas km 0,84 1,02   
100. Rūšiuojamųjų atliekų surinkimas: 

   
  

100.1. darbininko paslauga val. 8,90 10,77   
100.2. transportas km 0,84 1,02 

  

101. 

Biologiškai skaidžių ir neskaidžių atliekų 

perrūšiavimas ir išvežimas (5 kub. m 

konteineriai):    
  

101.1. 
biologiškai skaidžių atliekų 

perrūšiavimas ir išvežimas m
3
 17,21 20,82 

  

101.2. 
nerūšiuojamų atliekų perrūšiavimas ir 

išvežimas t 131,33 158,91 
  



8 

 

 

 

101.3

. 
darbininko paslauga 

val. 8,90 10,77   

102. 
Rūšiuojamųjų atliekų konteinerių 

plovimas val. 8,40 10,16   

 

XI. Paslaugos ir darbai. 

   

  

     
  

103. Žolės pjovimas trimeriu 100 m² 3,80 4,60   
104. Žolės pjovimas traktorine šienapjove ha 58,00 70,18   
105. Rankinis šaligatvio valymas m² 0,36 0,44   
106. Rankinis važiuojamosios dalies valymas m² 0,44 0,53   
107. Druskos barstymas 1000 m² 6,00 7,26   
108. Statybininko paslauga val. 13,70 16,58   

109. 
Gedimų šalinimas ( santechniko 

paslauga) 
val. 

15,00 18,15   

110. Elektromonterio paslauga val. 15,00 18,15   
111. Suvirintojo paslauga val.  15,00 18,15   
112. Staliaus paslauga val. 13,70 16,58   
113. Kapaviečių minimali priežiūra * mėn. 20,00 24,20   

 

XII. Mišrių komunalinių atliekų tvarkymas.  
  

       

114. Mišrių komunalinių atliekų sutvarkymas t 130,12 157,45   

115. 

Mišrių komunalinių atliekų 

sutvarkymas** m
3
 24,80 30,01   

116. Gatvių valymo atliekų sutvarkymas t 166,85 201,89   

       

* Minimali priežiūra – tai  ravėjimas ir laistymas.   

   

  

** Mišrių komunalinių atliekų kiekio reikšmė: m3  -  

175 kg 
   

  

*** Fontanų ir kapinių priežiūra vykdoma nuo 

gegužės 1 d. iki lapkričio 1 d. 
   

  

**** Poilsiaviečių priežiūra vykdoma nuo birželio 1 d. 

iki rugsėjo 1 d. 
   

  

***** Aukštupėnų poilsiavietės priežiūra vykdoma nuo 

gegužės 1 d. iki spalio 15 d. 
   

  

 
______________________ 


